
Porte
d'O

rléans

 #
e

800 m
450 m

500 m
400 m

500 m

Porte
des Lilas

Porte
M

aillot
Pershing

(Sauf jeudi 11, dim
anche 14 et soirées.)

(Sauf jeudi 11, dim
anche 14 et soirées.)

#
e



Travaux de modernisation

#e

Interruption du trafic 
entre les stations  
Porte de Clignancourt  
et Barbès – Rochechouart
Du 11 au 14 novembre 2010 inclus
Adaptez vos déplacements et utilisez  
les autres lignes                  .

Un service de bus de remplacement  #e  
est mis à votre disposition entre les stations  
Porte de Clignancourt et Barbès – Rochechouart.
Nos agents sont à votre  
disposition pour plus  
de renseignements.
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